
2020 年 1 月２0 日 

ご利用者様 

社会福祉法人十愛療育会 

横浜療育委療育センター 

センター長 甲斐 純夫 

音楽療法参加者募集のお知らせ 

 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より当センターの運営に関し、ご理解とご協力を賜り誠にありがと

うございます。 

 

 さて、2019年10月より音楽療法を新しい療法士を迎えて再開いたしました。2020

年 4 月からは土曜日にも月 1 回行うことになりましたので、希望される方は下記

までご連絡ください。次年度以降の継続も可能です。  

当センターを初めて利用される方は、外来受診が必要ですので、ご承知ください。 

 

記 

1. 音楽療法予定日   2020年 4月 11日（土）より月 1回、第 2土曜日 

2. 募集人数      土曜日（第 2）の各時間枠 1名、最大 5名 

3. 募集期間      2020年 1月 21日～2月 28日 

 予約枠に空きがありましたら、その後も随時ご応募いただけます。 

4. 利用料   1回（30分）3000円（税別） 

5. お申し込み方法 

下記のご希望時間帯に、第３希望までをご記入の上、外来受付までご提出ください。 

ご希望が重なった場合は調整させていただきます。応募者多数の場合は、抽選とさせて

いただきますので、ご了承ください。 

                                          

 

申し込み用紙 

 

             カルテ番号          お名前            

            連絡先電話番号                      

 

 

 第 2 土曜日 

①10：30～  

②11：15～  

③13：15～  

④14：00～  

⑤14：45～  


